
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Michaela Bürgerová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Zhodnocení skladování v podniku a návrhy na jeho 

zefektivnění  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. et Ing. Jiří Pešík 

Podnik – firma:        

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Studentka Michaela Bürgerová se v bakalářské práci zabývá zhodnocením skladování ve společnosti 

MD ELEKTRONIK spol. s r.o. 

Teoretická část práce je zpracována kvalitně a je dobře propojená s praktickou částí. 

Praktická část práce začíná základními informacemi o společnosti. V případě finančních dat by bylo 

zajímavé porovnání základních finančních ukazatelů s referenčními hodnotami daného odvětví. 

Popis logistických procesů ve společnosti je dostatečně detailní. Popsané návrhy jsou realistické a 

dobře zdůvodněné, například odkazem na referenční implementaci obdobného řešení či dohledáním 

konkrétních produktů, které by bylo potřeba zakoupit. U návrhu "zúžení uliček mezi regály" by bylo 

zajímavé spočítat, jaké by byly úspory např. na základě platby za jeden metr čtvereční plochy 

logistického centra. 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

K formální stránce lze mít drobné výhrady, například u grafu na straně 30 není jasné, proč je časová 

osa obráceně oproti ostatním grafům. 

Celkově jde o kvalitní bakalářskou práci, kterou doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnotit stupněm 

výborně. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Jaká byla reakce vedení společnosti na Vámi formulované návrhy?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 17. května 2023        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


